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Pressmeddelande 
2 mars 2026 
 

Klövern stärker styrelsen med ny ordförande och nya ledamöter 
 
En extra bolagsstämma har hållits den 1 mars 2026 där Anders Oscarsson valts som ny styrelseordförande i 
Klövern AB (publ) för tiden intill slutet av nästa årsstämma. På stämman valdes även Stefan Dahlbo, Thirza 
Hamrin och Charlotte Hybinette som nya styrelseledamöter för tiden intill slutet av nästa årsstämma. Tidigare 
styrelseledamöter och styrelsesuppleanter kvarstår som styrelseledamöter, vilket innebär att styrelsen efter 
nyvalet består av Anders Oscarsson (ordf), Joakim Alm, Rickard Dahlberg, Stefan Dahlbo, Patrik Essehorn, 
Thirza Hamrin, Charlotte Hybinette, Petri Valkama och Sebastian Vallgårda, med Patrick Lilius och Anna 
Magnusson som styrelsesuppleanter. Arbetet med att stärka och komplettera styrelsen med ytterligare och 
oberoende kompetens ligger i linje med bolagets fortsatta utvecklingsresa. 

- Vi välkomnar Anders, Stefan, Thirza och Charlotte till styrelsen. Deras gedigna erfarenhet inom 
fastighet och finans kommer att vara värdefull för bolagets fortsatta tillväxt och bidra med nya 
strategiska perspektiv, säger Petri Valkama, vice CIO och partner på Urban Partners. 

Anders Oscarsson, född 1964, har länge varit en central kraft inom svensk kapitalförvaltning. Anders är 
ordförande för Institutionella Ägares Förening och har haft flera ledande roller på AMF sedan 2009, inklusive VD 
för AMF Fonder och senast som aktiechef och chef för ägarstyrning. Tidigare har Anders varit aktiechef på både 
SEB Wealth Management och Nordea. Anders är under våren föreslagen som styrelseledamot till Lifco och 
Hjärt- och Lungfonden. 

Stefan Dahlbo, född 1959, har varit VD för Fabege mellan 2019–2025. Stefan har en lång karriär inom finans- 
och fastighetssektorn med ledande roller i bland annat Investment AB Öresund och Byggmästare Anders J 
Ahlström där han idag även sitter i styrelsen.  

Thirza Hamrin, född 1981, är CFO på Belnord Capital. Thirza har tidigare varit CFO och ESG-chef på Litorina, VD 
och CFO på Swedish Hospital Partners samt nordisk CFO och COO på CBRE Global Investors.  

Charlotte Hybinette, född 1973, är idag styrelseordförande på Vendus samt styrelseledamot på SBF och 
Bellman Group. Tidigare styrelseuppdrag har varit för Platzer Fastigheter och Norion Bank. Charlotte har även 
erfarenhet från ledande roller i Specialfastigheter Sverige.  

Övriga beslut på den extra bolagsstämman 
Stämman beslutade att anta en ny bolagsordning, innebärande att gränsen för högsta antal ledamöter i 
bolagets styrelse justeras. 

Stämman beslutade även att styrelsen, för tiden intill slutet av nästa årsstämma, ska bestå av nio ledamöter, 
med två suppleanter. 

Stämman beslutade vidare att arvode till styrelsens ledamöter för tiden intill slutet av årsstämman 2027 ska 
utgå med 800 000 kronor till styrelsens ordförande och med 400 000 kronor till var och en av de övriga 
ledamöterna. Inget ytterligare arvode ska utgå till styrelseledamot som utför utskottsarbete. Inget arvode ska 
heller utgå till styrelsesuppleanter. Rickard Dahlberg, Petri Valkama och Sebastian Vallgårda har meddelat att 
de avstår arvode. 

Vidare beslutade stämman, i enlighet med aktieägaren Dagon Sverige AB:s förslag, att godkänna avtal 
varigenom Klövern AB (publ) avyttrar rätten till att ingå avtal om projekt till närstående. 

Kontaktpersoner för ytterligare information 
Petri Valkama, vice CIO och partner på Urban Partners, tel: +35840-833 76 43  
Anders Oscarsson, tillträdande styrelseordförande, tel: 0734 22 16 15 
 
Om Klövern AB 
Klövern är ett bostads- och utvecklingsbolag som utvecklar bostäder för försäljning och egen förvaltning. 
Bolaget har en portfölj med byggrätter för cirka 19 000 bostäder och över 600 bostäder i förvaltning. Klövern är 
verksam främst i Stockholmsområdet men även i Uppsala, Göteborg, Malmö, Västerås, Linköping och Nyköping. 
Huvudkontoret finns i Stockholm. Urban Partners är majoritetsägare i Klövern med 75,85 procent.  
 
Denna information är sådan som Klövern AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning samt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för 
offentliggörande genom ovanstående personers försorg den 2 mars 2026, kl. 10:45. 


